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2023 m. kovo 5 d. buvau išrinkta Kėdainių rajono savivaldybės tarybos nare. Darbą savivaldybės 

taryboje pradėjau nuo 2023 m. balandžio 21 d. Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos 

narė. Savo, kaip Kėdainių rajono tarybos narės veiklą vykdžiau vadovaujantis LR savivaldos 

įstatymo nuostatomis, tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės aktais. 

Esu kaimo reikalų ir aplinkosaugos komiteto pirmininkė, Kėdainių rajono savivaldybės kolegijos 

narė, Etikos komisijos narė. 

2023 m. dalyvavau 7 Tarybos posėdžiuose, 7 Kaimo reikalų ir aplinkosaugos komiteto posėdžiuose, 

visuose savivaldybės kolegijos posėdžiuose, LVŽS frakcijos ir valdančiosios koalicijos 

posėdžiuose. Taip pat dalyvavau  visuose Kėdainių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

rengimo darbo grupės posėdžiuose. 

LVŽS frakcija siekia, kad rajono mokyklos pačios organizuotų mokinių maitinimą. Todėl kartu su 

frakcijos kolegomis dirbome, derėjomės ir pasiekėme, kad šis mūsų rinkiminės programos punktas 

būtų įtrauktas į 2024-2026 metų strateginį veiklos planą. 

2023 m. įvyko vienas susitikimas su Surviliškio seniūnijos gyventojais. Gyventojai iškėlė dvi 

pagrindines problemas - tai autobusų stotelių pavilijonų įrengimą Surviliškio miestelyje ir būtinybę 

Surviliškio miestelyje įrengti priešgaisrinį hidrantą. Šiais klausimais kreipiausi į savivaldybės 

administraciją. Iš atsakingų institucijų, t.y. iš Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir UAB 

„Kėdainių vandenys“ buvo gauti atsakymai, kad kol kas šių problemų išspręsti nėra galimybių. 

2023.11.06.  atsižvelgdama į Kalnaberžės km. gyventojų prašymą, kreipiausi į Kėdainių rajono 

savivaldybės administraciją dėl vandentiekio ir nuotėkų tinklų įrengimo Kalnaberžės km. Šis 

klausimas buvo įtrauktas į 2024 - 2026m. strateginį veiklos planą, o projektą planuojama 

įgyvendinti 2025 m. III ketvirtį. 

Taip pat, atsižvelgdama į tai, kad Surviliškio miestelio kapinėse laidojimo vietų liko tik 2024 

metams, 2023.11.05 kreipiausi į Kėdainių rajono savivaldybės administraciją dėl lėšų skyrimo 

kolumbariumo statybai.  Šios lėšos taip pat suplanuotos 2024-2026 savivaldybės strateginiame 

veiklos plane. 

2023 m. gruodžio mėn. į mane, kaip į tarybos narę, kreipėsi Kėdainių sporto centro teniso kortų 

naudotojai su prašymu, kad būtų pratęstas Vilainių rekreacijos ir sporto pramogų komplekso darbo 

laikas. Šį prašymą perdaviau savivaldybės administracijai. Į prašymą buvo atsižvelgta, teniso kortų 

darbo laikas pratęstas iki 22 val. 
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2023 m. buvo pirmieji mano, kaip savivaldos politikės metai.  Visada deklaravau, kad vadovaujuosi 

sąžiningumo ir protingumo principais, ypatingą dėmesį skiriu kaimiškųjų vietovių problemoms 

spręsti ir kaimo žmonių interesams ginti. 

Pirmaisiais kaip  tarybos narės darbo metais teko daug mokytis ir supratau pagrindinę tiesą - 

politika yra susitarimų menas. 

 

                                                                                           Erlenda Turskienė 
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